公   告

〔2020〕33号
根据《中华人民共和国种子法》《农作物种子生产经营许可管理办法》（农业部令2016年第5号）、《食用菌菌种管理办法》《植物新品种保护条例》和《关于进一步规范农作物种子生产经营许可管理的通知》（内农牧规发〔2015〕2号）规定，经厅长办公会议审核，批准核发内蒙古漠菇生物科技有限公司等2家企业《农作物种子生产经营许可证》。

特此公告。
附件：《农作物种子生产经营许可证》企业发放名单

                       内蒙古自治区农牧厅

                        2020年7月13日

附件

《农作物种子生产经营许可证》企业发放名单

	序号
	单位名称
	住所
	法定 代表人
	生产经营  范围
	经营方式
	有效期至
	有效  区域
	许可证编号
	备注

	1
	内蒙古漠菇生物科技有限公司
	内蒙古鄂尔多斯市准格尔旗十二连城乡杨子华村
	马慧
	食用菌菌种
	生产、加工、包装、批发、零售
	2023年7月15日
	内蒙古
	D（蒙）农种许字（2020）第0001号
	新申请

	2
	赤峰蒙峰农业科技发展有限公司
	内蒙古赤峰市红山区文钟镇绿色产业园食品集中加工园A-14号
	杨玉林
	玉米、大豆、高粱、谷子、绿豆、糜子、黍子、黑豆、赤豆、荞麦、燕麦、蔬菜、麻类
	生产、加工、包装、批发、零售
	2025年7月15日
	内蒙古
	BCD（蒙）农种许字（2020）第0002号
	新申请